NS300 - ECO-FRIENDLY UNISEX T-SHIRT

NS300 ECO-FRIENDLY UNISEX T-SHIRT

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./®

Duljina tijela (A)

Sirina prsa (B)

Sredisnja duljina rukava (C)

BOJE:

. Cherry Purple

Apricot
. Cool Blue
. Deep Plum

. Light Turquoise

!at%@anic Khaki

Icano Gr
M. ygicano Grey

Pearl Rose

Aquamarine
. Cool Blue Heather
. Green Field

. Mineral Grey

. Paprika
Pineapple
Wet Sand

XXS
50
66
43

19.50

XS
50
68
46
20.25

S
50
70
49
21

notivehspirit

GLAVNE ZNACAJKE

155 g/m?

100 % organski pamuk

Ispredeni ¢etkani pamuk

Ravan kroj

Boc¢ni Savovi

Oprano enzimima

Dvostruki Savovi na mansetama i porubu
1x1 rebrasti ovratnik

Ojacani ovratnik od Zerseja u boji tkanine

PredloZena dekoracija:
Digital printing (DTF), DTG, Embroidery, Heat transfer, Screen printing
Certifikati:

o ®
m

Zemlja podrijetla:

STANDARD
100

Bangladesh

@ B8 A & X

52025 : p. 45
92024 : p. 62

M L XL 2XL  3XL 4XL 5XL

50 50 50 50 50 50 50 S

72 74 76 78 80 82 84 B

52 55 58 61 64 67 70 A
21.75 2250 23.25 24 24,75 25.50 26.25

. Adriatic Blue . Almond Green . Amazon Green !a{-}]rgrazon Green
Beige Cream . Black . Butternut . Clementine Heather
. Curcuma . Dark Camel . Dark Cherry . Deep Chocolate
!at?\rei%ﬂy Brown . Hibiscus Red . Iron Grey Ivory
Jade Green Lemon Citrus . Light Olive Green
. Moon Grey Heather . Navy Blue . Navy Blue Heather . Organic Khaki
Parma . Peach . Peacock Blue Petal Rose
. Poppy Red . Raspberry Sorbet . Sea Blue . Sienna
] white
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